3A0 "Knipreieko-tLRBeinapekuii bank"
OTUHET O ®UHAHCOBOM IMOJIOKEHNHW HA 31.07.2014 (BriounTtenbio)

AKTHBBI

JIeHexKbIe CPENCTRA M WX DKBUBANEIIThI

Cuera 1 1eno3uTst B 0aHKax

Kpeantbl OaHkam 1 Apyrin GUHAHCOBO-KPCHHTIIBIN VHPCKACTHISM
KpeauTsi knueHTam

CyerT O1IeHOYHOT0 pe3epra

YucTblie KPeaUThI KITMEHTaM

OCHOBHBIE CPEACTRBA U HEMATEPHATBHBIC aKTHBI

[Tpoune akTHRbI

WUToro akTHBbL!

OBASATEILCTBA

Cpencrea KIMEHTOB

Cpencraa 0anKOB M APYrUX (PMHAHCOBO-KPEAUTHBIX YUPEKACHHH
Texyue obazaTennLCTRA 110 HATOraM

Omitomennoe Hanorogoe 0643aTeNLCTRO

[potue obszarenncTra

HMtoro obs3artenneTna

KATIMTAIJI

BbiyteHHble akiM@
Hepacnpenenennas npubbiib
Hroro kanuran

HToro obs3atenscrsa i kanuran

{
L. J1. Umananues

. . . a A o [
[Tpenceaaress Mpagnerus K¢ ¢ 207051991 o
\\%_ %3_,‘1.# J;u\!e‘&
N o gt # RO

s A
G * A e
SN

7

31.07.2014
ThIC. COM

14 770
360
13020
206 728
(4 138)
202 590
9589
17011
257 340

(%)

23671
15503
706
450
1782
42 112

242 389
Q7 161)
215228
257 340

Y.M. Dinbepauesa

I"napHeIi Oyxrantep

31.07.2013
ThIC.COM

[l eENeEwEN el el ol o B e

[ T e I )

fan IS o B o BN e



3A0 "Keipreizeko-IHpeiinapexnii bauk"
OTULT O COBOKYMHOM FO/I0BOM JIOXO/IE HA 31.07.2014 (BRNOYUTENLHO)

31.07.2014 31.07.2013
THIC.COM ThIC,COM
[TpoLEeHTHBIE 10X0AbI 16 304
[TpouUCHTHBIE PACXObI (281)
YUCTBIE MMPOLIEHTHBIE TOXO/IbI 16 023
KOMHUCCHOHHBLIC TOXObI 1 480
KOMUCCHOHHBIE PAaCcX0lbl (353)
UMCTBIE KOMUCCHUOHHBIE JTOXObI 1127
UHCTIE 10X0/bl (PACXOABI) OT TOProBbIX Ofepaitiii 1 537
Tpoune HOXOIbI 8
UTOrO ONEPALIMOHHBIE TOXO/1bl 18 695
YELITKH OT 0BeCUEHERNSA 10 KpeATam (2 695) 0
YUCTBLIE ONEPALIMOHHDBLIE JOXO/ib! 16 000 0
OnepalltoHHBIEC PACXO/ibI (14 253)
[TPUBLUIL IO PACXOJIOB TTO HAJIOI'Y HA MPUBLUIb 1747 0
Pacxo/ibl O HAJIOTY Ha MPHOLLIL (175) 0
MPUEbLIL 3A OTUETHBIN TOJ, 1572
[MpHGbiTL HA OAHY AKILMIO (COM) 7 0
MPOYMM COBOKYITHBIN IOXOH 0
UTOT'O COBOKYTIHBLIA JOXO 3A TOX 1 572 0
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3A0 «Kbiprioiscko-lUBenuapckuil 6aHk»

CBeneHus o cOBNAeHNN S3KOHOMUYECKUX HOPMAaTUBOR, YCTaHOBNEHHLIX HaunoHanbHbIM 6ankom KP,

o cocTosAHKIO 3a 31.07.2014r.

YcTaHORNeHHoe DAKTMIECKOE
HauwmeHoBaHne 3KOHOMUYECKOrO HOpMaTUBa 3HaveHue |
p— 3HauyeHue HopMaTnea
|MakcumarnbHblin pasmep pycka Ha OAHOTO 3aeMuIvKa, He CBs3anHoro ¢ Hankom (K 1.1) He Bbonee 20% 18,6%
|MaKcmmaanb||7| pasMep puUcKa Ha OAHOIo 3aemilmka, cBsizaHHoro ¢ bankom (K 1.2) He bonee 15%
|MakcumanbHLIN pasmep pucka No MexGaHKOBCKMM Pa3MeLLEHMsIM B GaHK, He CBS3aHHbIN ¢ GaHkom (K ]
13) P PP P =) ' ( He Bonee 30% 1.4%
- . - . A e,

MakcumansHbIil pasmep pucka no MexBaHKOBCKMM pasMeLLeHusM B 6aHK, CER3anHLIi ¢ Gatkom (K 1.4) He Gornee 15%

KoathduumeHT anekBaTHOCTU cymmapHoro kanutana (K 2.1) He meHee 12% 88.6%
KoachdmuueHT anekBaTHOCTU KanuTasia flepsoro yposHs (K 2.2) He menee 6% 86,7%
KoadpcpuumenT neeepaska (K 2.3) tie menee 8% 71.9%
Hopmartue nuksnaHoctn Barka (K 3) He metee 30% 68,3%

Konunyectso AHen HapyLWeHuii No CYMMAPHON BEIIMUYMHE JlaHHbIX AJIMHHBIX BAIIOTHBIX NO3VLIMNA 110 BCEM
sanotam (K 4.1)

He Bonee 20%

KonuuecTso AHEN HapyLWeHu! N0 CYMMapHOW BENMHUHE JaHHbIX KOPOTKMX BarKOTHLIX NO3ULMIA 10 BCEM
|BanioTam (K4.2)

He Bonee 20%




	Scan1
	Scan10001
	Scan10002



